

**Protokół Nr XVII/16
z sesji Rady Powiatu w Pleszewie
w dniu 8 września 2016r.,
o godz. 13:00, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pleszewie,
przy ul. Poznańskiej 79, (sala sesyjna nr 206).**

W sesji udział wzięli Radni oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (odpowiednio zał. nr 1 i 2 prot.).

Ad. I.

Powitanie Radnych oraz przybyłych i zaproszonych Gości – stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – dokonując otwarcia XVII sesji Rady Powiatu w Pleszewie powitał zebranych na obradach Starostę wraz z Zarządem, Pana Leszka Bierłę Radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Pana Tadeusza Stefaniaka Prezesa Pleszewskiego Centrum Medycznego, dyrektorów szkół, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, prasę oraz wszystkich zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, na 19 Radnych w obradach uczestniczy 19 (zał. nr 1 prot.).

Ad. II.

Przedstawienie porządku obrad.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – wniósł o rozszerzenie przesłanego Radnym porządku obrad (zał. nr 3 prot.) w punkcie 5, o projekt uchwały w sprawie:

- zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług wsparcia rodziny w powiecie pleszewskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt jest realizowany przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Wszystkie Powiaty Województwa Wielkopolskiego zdecydowały się na realizację tego projektu. Projekt zakłada objęcie wsparciem 225 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego uzyskano 1 800 2248 złotych dofinansowania, wkład własny wynosi 94 000 złotych, w tym 58 000 złotych wkład Powiatu Pleszewskiego. Projekt rozpoczyna się 1 października 2016 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poddał pod głosowanie wniosek Starosty Pleszewskiego o rozszerzenie porządku obrad w pkt. 5 o podpunkt:

- i) zatwierdzenie i przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług wsparcia rodziny w powiecie pleszewskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad. Podczas sesji realizowany będzie rozszerzony porządek obrad (zał. nr 4 prot.).

Ad. 1.

Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu w Pleszewie V kadencji z dnia 28 lipca 2016 roku.

Rada Powiatu w Pleszewie przyjęła jednogłośnie protokół z XVI sesji Rady Powiatu w Pleszewie, w dniu 28 lipca 2016 roku. Uwag nie zgłoszono.

Ad. 2.

Sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z wykonania uchwał Rady (zal. nr 5 prot.).

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w uzupełnieniu przekazanych Radnym wraz z materiałami sesyjnymi informacji o pracy Zarządu Powiatu Pleszewskiego w okresie międzysesyjnym, przedstawił sprawozdanie z posiedzenia w dniu 6 września 2016 roku, podczas którego Zarząd:

- przyjął projekt uchwały, o której podjęcie przez Radę wnioskował na dzisiejszych obradach, tj. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług wsparcia rodziny w powiecie pleszewskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,
- obradował nad autopoprawkami w związku z decyzjami Wojewody Wielkopolskiego w sprawie Domów Pomocy Społecznej. Autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 rok przedłożono Radnym w dniu dzisiejszym,
- wyraził zgodę na przedłużenie umowy z Zespołem Placówek Specjalnych w Pleszewie na korzystanie z tego obiektu przez Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Marszewie,
- pozytywnie ustosunkował się do pisma Polskich Kolei Państwowych w sprawie przekazania Powiatowi działek znajdujących się przed dworcem kolejowym w Kowalewie. Jeśli zostanie osiągnięte porozumienie staną się one własnością Powiatu.

Nie zgłoszono pytań do przedłożonego sprawozdania.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – zamknął punkt 2 porządku obrad.

Ad. 3.

Informacja Zarządu Powiatu w Pleszewie o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za I półrocze 2016 roku (zal. nr 6 prot.).

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Radni otrzymali wszystkie materiały wraz z materiałami sesyjnymi w ustawowym terminie. Uwag nie wniesiono.

Ad. 4.

Informacja Zarządu Powiatu w Pleszewie o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego na dzień 30 czerwca 2016 roku (zal. nr 7 prot.).

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Radni otrzymali informację Zarządu Powiatu w Pleszewie o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego na dzień 30 czerwca 2016 roku. Uwag nie wniesiono.

Ad. 5.

Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 (autopoprawka Zarządu Powiatu w Pleszewie),

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Komisja Budżetu, Finansów i Planowania oraz Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 rok.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – przedstawił autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 rok (zał. nr 8 prot.). Autopoprawka zmienia plan dochodów i wydatków budżetowych domów pomocy społecznej, w związku z Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego.

W przypadku Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie zmiana ta obejmuje:

- zmniejszenie o kwotę 234.410 złotych w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do lipca 2016 roku,
- zwiększenie o kwotę 112.730 złotych na dofinansowanie wydatków bieżących, związanych z remontem budynku przy ul. Malińskiej.

W przypadku Domu Pomocy Społecznej w Fabianowie zmiana ta obejmuje:

- zwiększenie o kwotę 72.454 złotych w związku z korektą planu pod kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do lipca 2016 roku.

W przypadku Domu Pomocy Społecznej w Broniszewicach zmiana ta obejmuje:

- zwiększenie o kwotę 137.897 złotych na dofinansowanie wydatków bieżących (remontowych).

Jednocześnie na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie zwiększa się dochody własne jednostki, w tym z tytułu odpłatności pensjonariuszy za pobyt, o łączną kwotę 155.471 złotych. Środki te pozwolą częściowo skompensować zmniejszenie finansowania wydatków dotacją celową z budżetu państwa.

Autopoprawka zwiększa wydatki przeznaczone na zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów i wychowanków Zespołu Placówek Specjalnych w Pleszewie. Łączna wysokość środków zaplanowanych na powyższe zadanie wynosić będzie 127.589 złotych. W związku z pozytywną decyzją Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznano dofinansowanie w kwocie 76.180 złotych. Wkład własny Powiatu to 51.409 złotych.

Wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/140/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 rok (zał. nr 9 prot.).

b) połączenia domów pomocy społecznej,

Radna Rady Powiatu w Pleszewie, Renata Reszel – zadała pytania dotyczące połączenia Domów Pomocy Społecznej w Fabianowie i w Pleszewie. Wskazała, iż mieszkańcy są zaniepokojeni tą zmianą w związku z ukazaniem się artykułu w prasie o likwidacji Domu Pomocy Społecznej w Fabianowie. Zapytała: czy domy pomocy społecznej, połączone w jedną całość, będą administrowane przez oddział w Pleszewie, czy Dom Pomocy Społecznej w Fabianowie będzie, tak jak dotychczas funkcjonował z tą samą obsługą, z tymi samymi pracownikami socjalnymi i opiekunami, czy w związku z połączeniem placówek w jedną całość nie będzie dodatkowych zwolnień osób z pracy?

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że z rozmów, które prowadził wynika, iż sytuacja pensjonariuszy jest niezagrażona.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – poinformował, iż z dniem 1 stycznia 2017 roku Dom Pomocy Społecznej w Fabianowie stanie się oddziałem Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie. Liczba pensjonariuszy oraz osób zatrudnionych nie ulegnie zmianie. Wskazał, iż zostanie poddany modyfikacji tylko system zarządzania. Kierownictwo Domu będzie znajdowało się w Pleszewie. W oddziale w Fabianowie będzie pracowała osoba odpowiedzialna za funkcjonowanie całej jednostki, a dyrektor Domu Pomocy Społecznej będzie na bieżąco nadzorował oddział.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/141/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie połączenia domów pomocy społecznej (zał. nr 10 prot.).

c) wyrażenia zgody na przekazanie Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia Zespołu Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Komisja Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia Zespołu Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie. Wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/142/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi prowadzenia Zespołu Szkół Przyrodniczo-Politechnicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie (zał. nr 11 prot.).

d) udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Dobrzyca,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/143/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Dobrzyca (zał. nr 12 prot.).

f) udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Gizalki,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/144/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Gizalki (zał. nr 13 prot.).

g) udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Gołuchów,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/145/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Gminie Gołuchów (zał. nr 14 prot.).

h) udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Miastu i Gminie Pleszew,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka –wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/146/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2017 roku Miastu i Gminie Pleszew (zał. nr 15 prot.).

i) zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług wsparcia rodziny w powiecie pleszewskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego,

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – wobec braku pytań do przedmiotowego projektu uchwały zarządził głosowanie.

Rada Powiatu w Pleszewie, w głosowaniu (jednogłośnie, 19 głosów „za”), podjęła uchwałę Nr XVII/147/16 z dnia 8 września 2016 r. w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Rozwój usług wsparcia rodziny w powiecie pleszewskim” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego (zał. nr 16 prot.).

Ad. 6.

Interpelacje i zapytania Radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Radni Powiatu Pleszewskiego Zenon Lisiak, Wojciech Maniak, Marek Szewczyk zgłosili interpelację w sprawie odtworzenia chodnika przy ul. Parkowej w Dobrzycy oraz budowy ścieżki rowerowej w miejscowości Strzyżew w Gminie Dobrzyca (zał. nr 17 prot.).

Radna Rady Powiatu w Pleszewie, Renata Reszel – zgłosiła interpelację w sprawie prac porządkowych po remoncie ul. Lenartowickiej. Radna podkreśliła duże osiągnięcia Powiatu w zakresie remontu ulic, w tym ładny wygląd ulicy Marszewskiej i Prokopowskiej w Pleszewie. Wyraziła nadzieję, że również ul. Lenartowicką będzie można zaliczyć do tych dróg. Obecnie stoi to pod znakiem zapytania. Mieszkańcy ulicy proszą, aby dopilnować prac porządkowych po zakończeniu prac remontowych. W rowach pozostały kawałki krawężników, znaki drogowe itp. Ponadto mieszkańcy zamkniętego odcinka ulicy Lenartowickiej zwracają uwagę, że przy krawężniku od strony jezdni jest pas nieutwardzony i podczas burzy droga została zalana błotem. Jeżeli samochody jeżdżą pusto w jedną i drugą stronę to można posprzątać. Rowy zostały poszerzone a teraz już zarastają i śmieci w tych rowach pozostaną. Należy dopilnować właściwego porządkowania.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – poinformował, że Radny Powiatu Pleszewskiego Andrzej Madaliński zgłosił interpelację w sprawie określenia liczby dzieci przyjętych do klas pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Pleszewski (zał. nr 18 prot.).

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Waldemar Maciaszek - zgłosił interpelacje w sprawie:

- wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz montażu nowego oznakowania pionowego przy szkole w m. Jedlec. Radny zwrócił uwagę, że oznakowanie pionowe w pobliżu szkoły jest przestarzałe i mało widoczne. Dzieci nie mają bezpiecznego przejścia przez drogę powiatową. Stwierdził dla porównania, że w innych gminach i powiatach montowane są w pobliżu szkół i przejść dla pieszych nowe, duże znaki z napisem „Kierowco zwolnij!”. W imieniu mieszkańców poprosił, aby Powiat wspólnie z Gminą zabezpieczył dzieciom bezpieczną drogę do szkoły.

- wykonania odwodnienia mostu w Fabianowie. Poinformował, że w dniu 24 sierpnia br. samochód wpadł na moście w poślizg, ponieważ most w Fabianowie nie ma prawidłowego odwodnienia. Radny został poproszony przez uczestnika tego zdarzenia o zgłoszenie problemu.

- uruchomienia targu rolnego w Pleszewie. Radny przypomniał, że w minionej kadencji sprawę targu rolnego zgłaszał w formie interpelacji, jak również podczas posiedzeń Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa Rady Powiatu w Pleszewie. Uznał za niewłaściwe, aby rolnicy z terenu Powiatu Pleszewskiego, który uznawany jest za Powiat rolniczy, musieli z powodu braku lokalnego targu rolnego jeździć na targ np. do Stawiszyna. Zaproponował stworzenie miejsca, w którym raz w miesiącu mógłby się taki targ odbywać.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Michał Karalus – zapytał, dlaczego w statucie Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie nie ma wyodrębnionego oddziału Domu Pomocy Społecznej w Fabianowie.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Maciej Ładziński - zgłosił interpelację w sprawie terminu realizacji zadania przebudowy ul. 70 – tego Pułku Piechoty w Pleszewie. Przedmiotowa inwestycja miała zostać zrealizowana w roku 2017 obecnie mówi się, że zostanie przesunięta na rok 2018. Radny poprosił o informacje dotyczące terminu przebudowy ul. 70 – Pułku Piechoty w Pleszewie oraz o potwierdzenie, czy przedmiotowy zakres zadania obejmował będzie również budowę ronda na skrzyżowaniu tej ulicy z ulicami Lipowa i Malińska.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Leopold Lis – zgłosił zapytanie dotyczące wysokości pomocy finansowej na przebudowę dróg udzielonej przez Powiat poszczególnym Gminom

w latach 2015-2016 oraz o wysokości planowanej na ten cel pomocy finansowej w roku 2017. Radny poprosił o pisemną odpowiedź na zapytanie.

Ad. 7.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie, Grażyna Kaczmarek – w odpowiedzi na zgłoszone zapytanie Radnego Rady Powiatu Michała Karalusa wskazała, iż w statucie domy pomocy społecznej nie są określone odrębnymi oddziałami. Występują one w strukturze, jako jedna jednostka: Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie, o poszczególnych profilach. Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie posiada 341 miejsc, w tym 101 miejsc w Fabianowie. Cały majątek Domu Pomocy Społecznej w Fabianowie, z dniem 31 grudnia 2016 roku, stanie się własnością Domu Pomocy Społecznej w Pleszewie.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w odpowiedzi na zgłoszone zapytanie Radnej Rady Powiatu Renaty Reszel poinformował, iż w dalszym ciągu trwają prace porządkowe po remoncie ul. Lenartowickiej. Sytuacja uległa poprawie. Związane jest to z finalizacją robót budowlanych. Zapewnił, iż dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, pani Halina Meller, dopilnuje właściwego uporządkowania ulicy Lenartowickiej po zakończeniu remontu.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w odpowiedzi na zgłoszone zapytanie Radnego Rady Powiatu Waldemara Maciaszka zapewnił, iż przyjrzy się sprawie dotyczącej wyznaczenia przejścia dla pieszych oraz montażu nowego oznakowania pionowego przy szkole w m. Jedlec, a także wykonania odwodnienia mostu w Fabianowie. Uwagi w sprawie uruchomienia targu rolnego w Pleszewie prześle Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew, ponieważ Starostwo nie jest organem właściwym.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w odpowiedzi na zgłoszone zapytanie Radnego Rady Powiatu, Macieja Ładzińskiego wyjaśnił, że grunty znajdujące się w obrębie przebudowy ul. 70 – tego Pułku Piechoty nie są w całości własnością Powiatu. Częściowo należą one do podmiotów prywatnych, a także do Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie. Pas drogowy powiatowy jest za wąski i droga nie może być poszerzona do wymaganej minimalnej szerokości 6 metrów. Nie ma tam miejsca na chodnik i ścieżkę rowerową. Powiat wystąpił z wnioskiem do Wojewody o przekazanie wskazanych gruntów. Burmistrz Miasta i Gminy w Pleszewie wyraził zgodę na przekazanie działek na rzecz Powiatu. Powiat, po uregulowaniu spraw własnościowych gruntów, wystąpi z wnioskiem na przebudowę ul. 70 – tego Pułku Piechoty razem z rondem na skrzyżowaniu ulic Lipowej i Malińskiej. Nowy program nie daje możliwości porozumienia się z właścicielem tak jak wyglądało to do tej pory. Powiat budował chodnik na prywatnym gruncie. Po wybudowaniu wydzielano zajęty obszar i wypłacano właścicielowi należność w kwocie 21 zł za m². W związku ze zmianą przepisów nie uda się zrealizować przedmiotowej inwestycji w roku 2017. Zostanie ona przesunięta na rok 2018.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – wyjaśnił, że pomoc finansowa udzielana Gminom w zawiązku z realizacją inwestycji drogowych ze środków zewnętrznych dostosowana jest do wymogów programu. Zgodnie z umownymi kryteriami wysokość pomocy w przypadku inwestycji drogowych wynosi 51 %. Jest to warunek uzyskania przy ocenie wniosku maksymalnej liczby punktów za udział partnera.

Radny Rady Powiatu w Pleszewie, Waldemar Maciaszek – zapytał, jakie działania podejmował Powiat w sprawie budowy chodnika na odcinku Czerminiek-Szkudła.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – w odpowiedzi na zgłoszone zapytanie Radnego Rady Powiatu Waldemara Maciaszka poinformował, iż szacowany koszt inwestycji wynosi ponad 600 tys. złotych. Obejmuje on budowę 900 m chodnika. Dla porównania za budowę 800 m. chodnika w innej miejscowości zapłacono 300 tys. złotych. Wartość zadania podwyższa koszt zaprojektowanego odwodnienia. Projekt odwodnienia zostanie zmieniony. Pracuje nad nim Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych. Realizacja tej inwestycji może nie zostać podjęta w roku 2016, ponieważ jest to zbyt duży koszt dla Powiatu.

Ad. 8.

Wnioski i oświadczenia Radnych.

Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie, Mirosław Kuberka – podziękował w imieniu Rady Powiatu za kartki z wakacji z pozdrowieniami i życzeniami od dzieci i młodzieży z Domu Dziecka i Ośrodka Wsparcia. Poinformował o VIII Mistrzostwach Samorządów Powiatowych Województwa Wielkopolskiego w strzelectwie sportowym, które odbędą się 24 września 2016 roku.

Starosta Pleszewski, Maciej Wasielewski – poinformował o zaproszeniu Radnych Rady Powiatu przez partnerski Powiat Ammerland.

Ad. III.

Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu, Mirosław Kuberka - wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XVII sesji Rady Powiatu w Pleszewie w dniu 8 września 2016 roku.

Protokołowała


Dorota Drosdowska

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kuberka

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Lista obecności.
3. Porządek obrad.
4. Zaktualizowany porządek obrad.
5. Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pleszewie w okresie od 29 lipca 2016 roku do 8 września 2016 roku.
6. Informacja Zarządu Powiatu w Pleszewie o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pleszewskiego za I półrocze 2016 roku.
7. Informacja Zarządu Powiatu w Pleszewie o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Pleszewskiego na dzień 30 czerwca 2016 roku.
8. Autopoprawka Zarządu Powiatu do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Pleszewskiego na 2016 rok.
9. Uchwała Nr XVII/140/16 z dnia 8 września 2016 r.

10. Uchwała Nr XVII/141/16 z dnia 8 września 2016 r.
11. Uchwała Nr XVII/142/16 z dnia 8 września 2016 r.
12. Uchwała Nr XVII/143/16 z dnia 8 września 2016 r.
13. Uchwała Nr XVII/144/16 z dnia 8 września 2016 r.
14. Uchwała Nr XVII/145/16 z dnia 8 września 2016 r.
15. Uchwała Nr XVII/146/16 z dnia 8 września 2016 r.
16. Uchwała Nr XVII/147/16 z dnia 8 września 2016 r.
17. Interpelacja Z. Lisiak, W. Maniak, M. Szewczyk
18. Interpelacja A. Madaliński